
UCHWAŁA NR VI/9/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości lub pierwszej opłaty i opłat 
rocznych z tytułu oddania nieruchomości w użytkowanie wieczyste, celem realizacji roszczeń 

wynikających z art.209a ustawy gospodarce nieruchomościami

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art.37 ust.2 pkt 1, art. 67 ust.3, art. 68 ust. 1 pkt 8, art.68 ust. 1b 
i art. 73 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r. 
poz.518 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się bonifikaty w wysokości 95% od ceny sprzedaży nieruchomości lub pierwszej opłaty 
i opłat rocznych z tytułu oddania nieruchomości w użytkowanie wieczyste, właścicielom lokali, którym 
przysługuje roszczenie, zgodnie z art.209a ustawy o gospodarce nieruchomościami, o zawarcie umowy 
przeniesienia własności lub oddania w użytkowanie wieczyste przyległej nieruchomości gruntowej lub jej 
części, jeżeli przy wyodrębnianiu własności lokali w budynku wydzielono dla tego budynku działkę 
gruntu niespełniającą wymogów działki budowlanej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: 7938B112-8152-4519-913D-F0EF3C1354B7. Podpisany Strona 1




